
Hellerasten Vel 

Den store utbyggingen av Hellerasten-området kom i gang på slutten av 1940-
tallet. Oppegård kommune la ut en rekke boligtomter i Valhallaveien sør for Brages 
vei samt i de tilstøtende veiene. i 1958–59 oppførte så Oppegård Boligbyggelag 
eneboliger i Valhallaveien, Tors vei og Huldrefaret for befal i Forsvaret, samt 
rekkehus i det som på det tidspunktet var den nordligste delen av Valhallaveien. I 
samme tidsrom oppførte også Oppegård Samvirkelag sitt bygg på hjørnet av 
Valhallaveien og Brages vei.
I 1967 oppførte Selvaagbygg i samarbeid med Oppegård Boligbyggelag sju 
boligblokker i det som i dag er Hareveien og Røyskattveien I Hareveien 
og Rådyrveien ble det også lagt ut tomter til private. Hellerasten skole sto ferdig i 
1967. Det nye strøket ble etterhvert kalt Øståsen men i dag har alle adressene i 
Hareveien, Røyskattveien og Rådyrveien postadresse Tårnåsen.
De første som etablerte seg hadde dårlig med vann og strøm, og det var svært 
vanskelig arbeidsforhold. Det utviklet seg et godt samhold, og man etablerte 
Hellerasten Vel, og en danse og hyggeklubb som het Hellekos. Kari Pedersen var 
sentral her. Det finnes også en egen Hellerasten-sang. Senere kom Hellerasten 
fritidsklubb, Hellerasten Husmorlag og  Hellerasten Volleyball klubb. Hellerasten 
barneskole ble omgjort til Ungdomsskole i 1984. En gang før 2030 skal denne 
skolen rives og det blir frigjort nok et stort tomte-areal. Elevene flyttes til Nye 
Fløysbonn ungdomsskole. 

Anne Lise Wennewold forteller at:  
"Fanen opp når vi tømte huset etter 
mine foreldre i 2018. De bodde i 
Gautesvei. Pappa var med i styret for 
mange år sid dukket en .Jeg ga den til 
Wenche R. Syversen Jeg fant også noen 
papirer fra vellet men de tror jeg ble 
kastet. Mener også å huske at møter ble 
avholdt i kjelleren under Extra, da 
Samviklaget."




Fra Tom Eriksen: Fanen ble brukt i 17 maitoget på Hellerasten rundt 1960. 
Det gikk blant annet i Valhallaveien. Mine foreldre og onkel bygde huset i 

På bildet av styret i vellet en gang på 60-tallet: 

Bak fra venstre: Kvale, Sæthern, Haave, Mamen, Larsen.





